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	TË DHËNAT E PËRGJITHSHME

	Doktoranti:
	

	Adresa:
	

	Tel./ fax:
	

	E-mail:
	

	Emërtimi i studimit:
	

	Udhëheqësi i studimit:
	

	TË DHËNAT PËR PUNIMIN E DOKTORATËS

	
Titulli në gjuhën shqipe
	

	Titulli në gjuhën angleze
	

	Fusha e hulumtimit
	

	DEKLARATA E MENTORIT/BASHKËMENTORIT

	

	Vendi, data dhe nënshkrimi

	


Në Prishtinë, _________.__________.___________           Nënshkrimi_________________________________________________
                                                                                                                                           (Emri e mbiemri i mentorit)

                                                                                               Nënshkrimi ________________________________________________
                                                                                                                                           (Emri e mbiemri i bashkëmentorit)


V.V.	Nënshkrimi_____________________________________________
(Emri e mbiemri i mentorit të ri)



F6- Paraqitja e punimit të doktoratës
